
UCHWAŁA NR XXVIII/229/21 
RADY POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Krobia 

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
§ 1. 1. Postanawia się udzielić pomocy finansowej  Gminie Krobia na dofinansowanie realizacji 

zadania „Budowa ciągów pieszo-rowerowych na terenie Gminy Krobia  - Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej nr 434  Kleszczewo - Kórnik - Śrem - Kunowo - Gostyń - Droga nr 36, w związku  
z budową ścieżki pieszo-rowerowej na odcinkach Żychlewo - Krobia oraz Krobia - Kuczyna": 

1) w roku 2021 w kwocie 200 000,00 zł; 

2) w roku 2022 w kwocie 400 000,00 zł. 

2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz jej rozliczenia określone zostaną 
w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Gostyńskim a Gminą Krobia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gostyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Gostyńskiego 

 
 

Alfred Siama 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D08CC588-640E-472A-925F-871FAD7B06E0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wysoka Rado !

Zarząd przedkłada projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Krobia
na dofinansowanie realizacji zadania „Budowa ciągów pieszo-rowerowych na terenie Gminy
Krobia  - Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 434 Kleszczewo - Kórnik - Śrem - Kunowo - Gostyń -
Droga nr 36, w związku z budową ścieżki pieszo-rowerowej na odcinkach Żychlewo - Krobia oraz
Krobia - Kuczyna”.

Burmistrz Krobi zwrócił się z prośbą o wsparcie przy realizacji ww. inwestycji tym bardziej, że jest to
jedna z kluczowych dróg zapewniających bezpieczną komunikację mieszkańcom Powiatu
Gostyńskiego, Podobnie jak ścieżki Gostyń – Kunowo i Gostyń – Krajewice, również ciągi pieszo-
rowerowe z Krobi w kierunku północnym i południowym są bez wątpienia priorytetowymi dla
poprawy bezpieczeństwa uczestników ruchu mieszkańców. Wartość inwestycji to kwota
3 000 000,00 zł, oczekiwane dofinansowanie ze strony Powiatu Gostyńskiego to 600 000,00 zł
(3 000 000,00 zł x 20%), w tym w roku 2021 szacowane wydatki dotyczące inwestycji to
1 000 000,00 zł, a oczekiwane dofinansowanie ze strony Powiatu Gostyńskiego to 200 000,00 zł

Zgodnie z przyjętymi rekomendacjami dotyczącymi proponowanych kierunków przeznaczania
środków na własne zadania inwestycyjne oraz na dofinansowanie zadań inwestycyjnych
realizowanych przez gminy z teren powiatu gostyńskiego zarząd proponuje przeznaczyć na ten cel
środki w kwocie 600 000,00 zł (rok 2021 – 200 000,00 zł, rok 2022 – 400 000,00 zł).

Biorąc powyższe pod uwagę proszę o przyjęcie przedłożonego projektu.

Z poważaniem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D08CC588-640E-472A-925F-871FAD7B06E0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

